ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết vụ việc của
ông Trương Hắc Hổ

                              Kính gửi:
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;
- Hội Luật gia tỉnh.

Xét Báo cáo số 528/BC-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân thành phố Quy Nhơn về việc giải quyết khiếu nại của ông Trương
Hắc Hổ ở tổ 48, khu vực 6, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn (đại diện
theo ủy quyền của các anh, chị, em là con của bà Lê Thị Mai - chủ hộ, đã chết)
ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng Hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư
khu vực 6, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn (đính kèm); Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh,

Sở Xây dựng, Hội Luật gia tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét ý

kiến của Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tại Văn bản nêu trên; rà soát

các quy định của pháp luật liên quan, thống nhất phương án giải quyết dứt
điểm vụ việc, tổng hợp báo cáo đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, giải quyết khiếu nại của ông Trương Hắc Hổ theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

8449 09 11